
~ de ~rkxuión

~ Q//íoc«md ¿ 8aÓa SALTA, 11 E.1984BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA IR.A.»

Expte. N~ 18.266/83 - REF. N~ 1/84

VISTO:

La resolución N~ 737/83 por la que prorroga la designación del
personal transitorio del plan de trabajos públicos, desde el l~ al 31 de Ene-
ro en curso; teniendo en cuenta la necesidad de incorporar otra persona para
cumplir tareas en las obras por administración y mantenimiento que ejecuta la
Dirección General de Obras y Servicios y en uso de las atribuciones que son
propias,

EL RECTOR NORMALIZADOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°._ Designar interinamente al señor Horacio Carmelo VALDEZ, L.E. N~
8.200.085, como personal transitorio del Plan de Trabajos Públicos de la Di-
rección General de Obras y Servicios, con la retribución mensual equivalente
a la categoría 10, más las bonificaciones y beneficios de ley, a partir del /
12 Y hasta el 31 de Enero en curso, con el cumplimiento de 35 horas semanales
de labor.

ARTICULO 2°._ Afectar dicha designación en la partida 4210: TRABAJOS PUBLICOS
del presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTICULO 3°._ Hágase saber y siga a Dirección General de Administración para
su toma de razón y demás efectos.-

U,tL SI,

'~ -,

) v. "••••~.ESTOR FRANCISCO VICCO
SECRETARIQ ADMINISTRATIVO

.\,1
V

\ s
OLUCIO • 0-84


